
LES ALCOOLS

LES APÉRITIFS

Apérol, 6cl
Baileys, 6cl
Campari, 6cl
Lillet Blanc | Rouge, 6cl
Martini, 6cl
Blanco | Extra Dry | Rosso | Fiero

Noilly Prat, 6cl
Pampelle, 6cl
Pineau des Charentes Merlet
Extra vieux, 8cl
Ricard, 3cl
Vermouth Dolin, 6cl
Blanc | Rouge

7,00
9,00
8,50
7,50
7,50

6,50
9,00
9,00

7,50
9,50

LES DIGESTIFS

Absinthe Pernod, 3cl
Armagnac, 4cl
Avèze, 4cl
Calvados Lancelot, 4cl
Chartreuse verte, 4cl
Cognac Merlet VSOP, 4cl
Cynar, 4cl
Limoncello Qualgia, 4cl

7,00
8,00
6,00
8,00
7,50

10,00
6,00
7,00

LES P’TITS PLUS

Le p’tit plus soda
Le p’tit plus Tonic, 20cl
Le p’tit plus liqueur

2,50
3,50
2,00

6,50
6,50
6,50
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

LES LIQUEURS - 4cl
Bénédictine D.O.M.
Chambord 
Cointreau
Amaretto Qualgia
Fernet Branca
Get 27 | Get 31
Grand Marnier
Jargermeister
Kahlua
Suze
Sambuca Molinari

LES SPIRITUEUX - 6cl
Cachaça Magnifica Premium
Gin Nuage
Rhums :
Bologne Agricole
Havana 7 ans
Santa Teresa
Tequila Patrõn Anejo
Tequila Patrõn Silver
Vodka 42 Below
Vodka Grey Goose
Whiskies :
Benriach The smoky twelve
Coperies Single Malt - whisky français
Helsinki Whiskey Rye Malt
Johnny Walker Black
Slane Irish
Woodford Reserve Bourbon
Woodford Reserve Bourbon Double Oaked

9,00
11,00

10,00
12,00
14,00
16,00
15,00
11,00
14,00

15,50
13,50
15,00

9,00
8,50

13,00
15,00

LES CLASSIQUES

Spritz, 14cl
Classique : Apérol, Prosecco, Perrier

Pamplemousse : Pampelle, Prosecco, 
J. Gasco rosa

Citron : Limoncello, Prosecco, J. Gasco cedrat

St-Germain Spritz, 14cl

Le Bellini, 20cl 
Prosecco, Marie Brizard Apry

Moscow Mule, 16cl 
Vodka 42 Below, ginger beer, citron vert, 
sirop de gingembre

La Caïpirinha revisitée, 11cl 
Cachaça Magnifica, citron vert, sucre de canne, 
angostura

Cosmopolitan, 10cl 
Vodka 42 Below, triple sec, jus de cranberries, 
citron vert

LES SIGNATURES
Les Fleurs du mal, 14cl
Gin Nuage, jus d’aloe vera, liqueur Mastic 
Roots, jus de pomme artisanal Sicera, 
sirop de sucre, jus de citron, aquafaba

La Vigne et la Maison, 8cl 
Cognac Merlet VSOP, Pineau des 
Charentes Merlet extra vieux, Verjus 
Merlet

Le Jardin d’Epicure, 18,5cl 
Gin Nuage, fenouillette de Brives, jus 
de citron, sirop Bacanha verveine, bière 
Trouble #6 Deck & Donohue

Le Diable aux champs, 15cl 
Campari, crème de pêche Gi�ard, jus 
de citron, sirop de sucre, Perrier

Le Bol de Punch, 16cl
Milk Punch, Cachaça Magnifica, 
Cointreau, sirop d’agave,  jus de citron,  
jus  de  pamplemousse

Le cousin Pons, 13cl 
Bissap maison, Rhum Havana 7 ans, 
sirop de sucre,  jus de citron, aquafaba

11,00
12,00

12,00

14,00

13,00

13,00

13,00

13,00

16,00

17,00

15,00

16,00

19,00

12,00

LES COCKTAILS À PARTIR DE 18H30

LES SIGNATURES
SANS ALCOOL

La cousine Bette, 9cl 
Bissap maison, sirop de sucre, jus de citron, aquafaba

Le Démon du foyer, 18cl 
Martini Vibrante, sirop Bacanha, jus de citron, Vivant kombucha framboise

10,00

13,00

Prix nets service compris en € - TVA incluse à 20% pour les boissons alcoolisées et à 10% pour les boissons sans alcool



OUR SIGNATURE COCKTAILS

ALCOHOLS

APERITIFS

Apérol, 6cl
Baileys, 6cl
Campari, 6cl
Lillet Blanc | Rouge, 6cl
Martini, 6cl
Blanco | Extra Dry | Rosso | Fiero

Noilly Prat, 6cl
Pampelle, 6cl
Pineau des Charentes Merlet
Extra vieux, 8cl
Ricard, 3cl
Vermouth Dolin, 6cl
White | Red

7,00
9,00
8,50
7,50
7,50

6,50
9,00
9,00

7,50
9,50

DIGESTIVES

Absinthe Pernod, 3cl
Armagnac, 4cl
Avèze, 4cl
Calvados Lancelot, 4cl
Chartreuse verte, 4cl
Cognac Merlet VSOP, 4cl
Cynar, 4cl
Limoncello Qualgia, 4cl

7,00
8,00
6,00
8,00
7,50

10,00
6,00
7,00

EXTRAS

The little soda plus
The little Tonic plus, 20cl
The little liquor plus

2,50
3,50
2,00

6,50
6,50
6,50
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

LIQUORS - 4cl
Bénédictine D.O.M.
Chambord 
Cointreau
Amaretto Qualgia
Fernet Branca
Get 27 | Get 31
Grand Marnier
Jargermeister
Kahlua
Suze
Sambuca Molinari

SPIRITS - 6cl

Cachaça Magnifi ca Premium
Gin Nuage
Rhums :
Bologne Agricole
Havana 7 ans
Santa Teresa
Tequila Patrõn Anejo
Tequila Patrõn Silver
Vodka 42 Below
Vodka Grey Goose
Whiskies :
Benriach The smoky twelve
Coperies Single Malt - French whisky
Helsinki Whiskey Rye Malt
Johnny Walker Black
Slane Irish
Woodford Reserve Bourbon
Woodford Reserve Bourbon Double Oaked

9,00
11,00

10,00
12,00
14,00
16,00
15,00
11,00
14,00

15,50
13,50
15,00

9,00
8,50

13,00
15,00

OUR CLASSICS

Spritz, 14cl
Classique : Apérol, Prosecco, Perrier

Pamplemousse : Pampelle, Prosecco, 
J. Gasco rosa

Citron : Limoncello, Prosecco, J. Gasco cedrat

St-Germain Spritz, 14cl

The Bellini, 20cl 
Prosecco, Marie Brizard Apry

Moscow Mule, 16cl 
Vodka 42 Below, ginger beer, lime, 
ginger syrup 

The Revamped Caïpirinha, 11cl 
Cachaça Magnifi ca, lime, cane sugar, 
angostura

Cosmopolitan, 10cl 
Vodka 42 Below, triple sec, cranberry 
juice, lime

Les Fleurs du mal, 14cl
Gin Nuage, aloe vera juice, Mastic Roots 

liqueur, artisanal Apple Juice, sugar 

syrup, lemon juice, aquafaba

La Vigne et la Maison, 8cl 
Cognac Merlet VSOP, extra old Pineau 

des Charentes Merlet, Verjus Merlet

Le Jardin d’Epicure, 18,5cl
Gin Nuage, fenouillette de Brives, lemon 

juice, Bacanha verveine syrup, Trouble #6 

Deck & Donohue beer

Le Diable aux champs, 15cl 
Campari, Gi� ard peach cream, lemon 

juice, sugar syrup, Perrier

Le Bol de Punch, 16cl
Milk Punch, Cachaça Magnifi ca, 

Cointreau, agave syrup, lemon juice, 

grapefruit juice

Le cousin Pons, 13cl 
Homemade Bissap, Havana 7-year-old 

Rum, sugar syrup, lemon juice, aquafaba

11,00
12,00

12,00

14,00

13,00

13,00

13,00

13,00

16,00

17,00

15,00

16,00

19,00

12,00

COCKTAILS FROM 6.30PM

NON-ALCOHOLIC SIGNATURES

La cousine Bette, 9cl 
Homemade Bissap, sugar syrup, lemon juice, aquafaba

Le Démon du foyer, 18cl 
Martini Vibrante, Bacanha syrup, lemon juice, raspberry kombucha Vivant

10,00

13,00

Net prices including service in € - VAT included at 20% for alcoholic beverages and 10% for non-alcoholic beverages
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